UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 350/UBND-XDCB

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 01/NQ-CP ngày 08/01/2022 của

Chính phủ

Phong Điền, ngày 25 tháng 01 năm 2022

 Kính gửi:

   - Các cơ quan, ban, ngành cấp huyện;

   - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 449-XDCB ngày 13/01/2022 của UBND tỉnh về

triển khai thực hiệnNghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08/01/2021 của Chính

phủvềnhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội và Dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 (văn bản đăng tải trên Cổng

TTĐT Chính phủ-gửi kèm);Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Cáccơ quan, ban, ngành, UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm

vụ và quyền hạn được giao, lĩnh vực phụ trách khẩn trương,nghiêm túc,chủ

động tham mưu, tổ chức triển khai thực hiệncó hiệu quảNghị quyết của Chính

phủ và văn bản chỉ đạo UBND tỉnh nêu trênđảm bảotheo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ và CVTH;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Vũ

		2022-01-25T08:43:08+0700